
Træf for Belgiske Hyrdehunde 2021
Dommer: Jane Elene Christensen

KatNr Navn Hund Race
104 Anne Rath Petersen Inga Tervueren
105 Flemming Hansen Bianca Groenendael
106 Ann-Cathrine Nesager Queen Malinois
110 Kjeld Schrøder Vinca Tervueren

KatNr Navn Hund Race
100 Nanna Kretzschmar Gisle Tervueren
102 Gitte Eilstrup Beat Malinois
103 Annett Jørgensen Mira Groenendael
107 Allan Carlsen Theia Tervueren
108 Henrik Dejgaard Catcher Tervueren
109 Ann-Cathrine Nesager Enya Malinois
111 Charlotte Hansen Nellie Groenendael
112 Flemming Hansen Daniella Groenendael

KatNr Navn Hund Race
101 Karsten Bruun Hugin Groenendael

KatNr Navn Hund Race
102 Gitte Eilstrup Beat Malinois
105 Flemming Hansen Bianca Groenendael
108 Henrik Dejgaard Catcher Tervueren
109 Ann-Cathrine Nesager Enya Malinois
100 Nanna Kretzschmar Gisle Tervueren
104 Anne Rath Petersen Inga Tervueren
103 Annett Jørgensen Mira Groenendael
111 Charlotte Hansen Nellie Groenendael
106 Ann-Cathrine Nesager Queen Malinois
107 Allan Carlsen Theia Tervueren
110 Kjeld Schrøder Vinca Tervueren
112 Flemming Hansen Daniella Groenendael

KatNr Navn Hund Race
101 Karsten Bruun Hugin Groenendael

Startrækkefølgen for agility-klasse 1 og 2 er efter resultatet af springløbene, 
således at vinderen af springløbet, løber til sidst i agilityløbet.

KatNr Navn Hund Race
107 Allan Carlsen Theia Tervueren
109 Ann-Cathrine Nesager Enya Malinois
104 Anne Rath Petersen Inga Tervueren
103 Annett Jørgensen Mira Groenendael
111 Charlotte Hansen Nellie Groenendael
112 Flemming Hansen Daniella Groenendael
102 Gitte Eilstrup Beat Malinois
108 Henrik Dejgaard Catcher Tervueren
110 Kjeld Schrøder Vinca Tervueren
100 Nanna Kretzschmar Gisle Tervueren
105 Flemming Hansen Bianca Groenendael
106 Ann-Cathrine Nesager Queen Malinois

SPRING åben, Senior

SPRING åben

Agility åben

SPRING klasse 1

SPRING klasse 2

SPRING klasse 2, Senior


